

Årsredovisning

Competence Broker in Scandinavia AB

556994-2500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Henriksen
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ kompetensförmedling, utbildning och coaching samt förmedlar information rörande arbetsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	63	43	45	25
Resultat efter finansiella poster	48	39	39	19
Soliditet %	82	83	87	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då avtalet med huvudkunden har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 899	30 832	96 731
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		30 832	-30 832	0
- Årets resultat			38 103	38 103
- Belopp vid årets utgång	50 000	46 731	38 103	134 834

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 731
Årets resultat	38 103
Summa	84 834

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 834
Summa	84 834

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 000	43 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	63 000	43 200
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-14 809	-4 372
Summa rörelsekostnader	-14 809	-4 372
Rörelseresultat	48 191	38 828
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166	0
Summa finansiella poster	-161	0
Resultat efter finansiella poster	48 030	38 828
Resultat före skatt	48 030	38 828
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 927	-7 996
Årets resultat	38 103	30 832

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 750	18 000
Övriga fordringar	1	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 751</i>	<i>18 003</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	149 059	97 898
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>149 059</i>	<i>97 898</i>
Summa omsättningstillgångar	164 810	115 901
SUMMA TILLGÅNGAR	164 810	115 901

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 731	15 899
Årets resultat	38 103	30 832
<i>Summa fritt eget kapital</i>	84 834	46 731
Summa eget kapital	134 834	96 731
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	13 765	12 120
Övriga skulder	11 211	7 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	29 976	19 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	164 810	115 901

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Pietro Ceccarelli, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Tommy Henriksen

Tommy Henriksen

2025-06-13

Michael Wallin

Michael Wallin

2025-06-13

Mikael Svensson

Mikael Svensson

2025-06-13